
koeficient kategorie

 Celkové výsledky závodu 2009 1 K1

0,98141 C2M

 O putovní pohár hejtmana kraje Vyso čina 0,87594 C2MIX

kategorie číslo jméno start  cíl výsledný časpřepočtený čas pořadí
K1 1 Jeletz Rostislav 10:15:00 10:46:14 0:31:14 0:31:14 1
K1 2 Krejčí Jindra 10:15:30 10:53:17 0:37:47 0:37:47 23
C2 MIX 3 Petschenka, Petschenková 10:16:00 10:54:45 0:38:45 0:33:57 4
K1 4 Ester Petschenková 10:16:30 10:54:49 0:38:19 0:38:19 27
K1 5 Eliška Petschenková 10:17:00 10:54:53 0:37:53 0:37:53 24
C2 MIX 6 Konečný, Konečná 10:17:30 10:58:59 0:41:29 0:36:20 15
C2 M 7 Turek Michal, Urban Jakub 10:18:00 10:55:23 0:37:23 0:36:41 18
K1 8 Pelikán Antonín 10:18:30 11:01:49 0:43:19 0:43:19 42
K1 9 Pelikánová Jana 10:19:00 11:01:55 0:42:55 0:42:55 39
C2 M 10 Blažek, Melchert 10:19:30 10:56:31 0:37:01 0:36:20 14
C2 M 11 Blažek, Vácha 10:20:00 11:04:08 0:44:08 0:43:19 41
C2 M 12 Němec Radovan, Petr Krebs 10:20:30 10:56:15 0:35:45 0:35:05 10
C2 MIX 13 Kvášová Hana, Kratochvíl Radim 10:21:00 13:00:00 2:39:00 2:19:16 65
C2 MIX 14 Valenta, Valentová 10:21:30 11:01:05 0:39:35 0:34:40 7
C2 M 15 Tapla Radek, Tapla Jiří 10:22:00 11:01:10 0:39:10 0:38:26 29
C2 M 16 Rojek, Macek 10:22:30 11:45:23 1:22:53 1:21:21 51
C2 M 17 Zvěřina, Štancl 10:23:00 11:04:22 0:41:22 0:40:36 32
C2 M 18 Musil, Musil 10:23:30 11:01:19 0:37:49 0:37:07 20
C2 MIX 19 Rovnaník, Chromá 10:24:00 11:07:26 0:43:26 0:38:03 25
C2 MIX 20 Pospíchal Matěj, Fisherová Lada 10:24:30 11:11:55 0:47:25 0:41:32 36
C2 MIX 21 Panuška, Matějíčková 10:25:00 11:02:25 0:37:25 0:32:46 3
C2 MIX 22 Klusáček, Klusáčková 10:25:30 13:00:00 2:34:30 2:15:20 63
C2 MIX 23 Klusáčková, Sobotka 10:26:00 11:37:23 1:11:23 1:02:32 50
C2 MIX 24 Fikera Michal, Fikerová Marie 10:26:30 11:05:55 0:39:25 0:34:32 6
C2 MIX 25 Hradil Jan, Vojtková Jana 10:27:00 11:16:15 0:49:15 0:43:08 40
C2 MIX 26 Krejčí Petr, Krejčí Kateřina 10:27:30 11:07:12 0:39:42 0:34:46 8
C2 M 27 Bartůšek David, Smrž Pavel 10:28:00 11:10:17 0:42:17 0:41:30 35
K1 28 Lorenz Tomáš, 10:28:30 11:06:51 0:38:21 0:38:21 28
K1 29 Štambera Jan 10:29:00 11:10:47 0:41:47 0:41:47 38
K1 30 Konečný Jan 10:29:30 11:07:45 0:38:15 0:38:15 26
C2 MIX 31 Zmek, Zmeková 10:30:00 11:10:55 0:40:55 0:35:50 11
C2 MIX 32 Landa, Klusáčková 10:30:30 13:00:00 2:29:30 2:10:57 60
pramice 33 Brestovská a spol. 10:31:00 11:37:54 1:06:54 0:58:36 48
C2 MIX 34 Holcomanová, Brestovská 10:31:30 11:18:59 0:47:29 0:41:36 37
C2 M 35 Marek, Hamerník 10:32:00 11:09:40 0:37:40 0:36:58 19
K1 36 Pánek 10:32:30 13:00:00 2:27:30 2:27:30 68
K1 37 Petschenka Aleš 10:33:00 13:00:00 2:27:00 2:27:00 67
C2 MIX 38 Vavrdová Pavla, Jansta Václav 10:33:30 11:25:50 0:52:20 0:45:50 45
K1 39 Vavrda Lukáš 10:34:00 11:22:30 0:48:30 0:48:30 47
C2 MIX 40 Horský, Horská 10:34:30 13:00:00 2:25:30 2:07:27 58
C2 MIX 41 Vyšinka, Smerekovská 10:35:00 13:00:00 2:25:00 2:07:01 57
C2 M 42 Horský, Horský 10:35:30 13:00:00 2:24:30 2:21:49 66
C2 MIX 43 Bydžovský 10:36:00 11:15:09 0:39:09 0:34:18 5
C2 MIX 44 Heide Milan, Jarošová Lídie 10:36:30 11:17:45 0:41:15 0:36:08 13
C2 M 45 Vlastník Marek, Baroš Jiří 10:37:00 11:23:50 0:46:50 0:45:58 46
C2 M 46 Mlsna Michal, Pospíchal Josef 10:37:30 11:15:46 0:38:16 0:37:33 22
C2 MIX 47 Pokorný Vojtěch, Mlsnová Kateřina 10:38:00 11:19:52 0:41:52 0:36:40 16
C2 MIX 48 Váhová, Váha 10:38:30 11:20:22 0:41:52 0:36:40 17
C2 M 49 Linhart Pavel, Linhart Jakub 10:39:00 11:25:20 0:46:20 0:45:28 44
C2 MIX 50 Mališ Michal, Bára 10:39:30 11:24:55 0:45:25 0:39:47 31
C2 MIX 51 Štika + Kája 10:40:00 11:23:55 0:43:55 0:38:28 30
C2 M 52 Vlach Karel, Vlach Petr 10:40:30 13:00:00 2:19:30 2:16:54 64



C2 M 53 Kumštár, Janderka 10:41:00 11:26:42 0:45:42 0:44:51 43
C2 M 54 Duba, Dohnal 10:41:30 11:18:11 0:36:41 0:36:00 12
C2 MIX 55 Žahárková, Medřický 10:42:00 13:00:00 2:18:00 2:00:53 56
C2 M 56 Žahourek, Žahourek 10:42:30 13:00:00 2:17:30 2:14:57 62
C2 MIX 57 Pollak, Pollaková 10:43:00 11:25:32 0:42:32 0:37:15 21
C2 MIX 58 Žáková, Kupka 10:43:30 11:23:19 0:39:49 0:34:53 9
C2 MIX 59 Maksymczuk Ludvík, Adlerová Taťána10:44:00 13:00:00 2:16:00 1:59:08 55
C2 MIX 60 Bulant, Šviková 10:44:30 11:21:45 0:37:15 0:32:38 2
C2 M č37 Bradáč, Vejdělek 10:45:00 11:45:08 1:00:08 0:59:01 49
C2 MIX č38 Křišťálovi 10:45:30 11:32:10 0:46:40 0:40:53 33
C2 MIX č39 Šťastníková 10:46:00 13:00:00 2:14:00 1:57:23 54
C2 MIX č40 Zahálková Vlasta, Valena Zděnek 10:46:30 13:00:00 2:13:30 1:56:56 53
C2 M č42 Kvaš Ctibor, Kvaš Jan 10:47:00 13:00:00 2:13:00 2:10:32 59
C2 MIX č43 Krejčí Jan 10:47:30 11:34:42 0:47:12 0:41:21 34
K1 č48 Hulva Richard 10:48:00 13:00:00 2:12:00 2:12:00 61
C2 MIX č50 Stojanová, Valena 10:48:30 13:00:00 2:11:30 1:55:11 52



Výsledky

Kategorie: K1

kategorie číslo jméno start  cíl výsledný časřepočtený časpořadí
K1 1 Jeletz Rostislav 10:15:00 10:46:14 0:31:14 0:31:14 1
K1 2 Krejčí Jindra 10:15:30 10:53:17 0:37:47 0:37:47 2
K1 5 Eliška Petschenková 10:17:00 10:54:53 0:37:53 0:37:53 3
K1 30 Konečný Jan 10:29:30 11:07:45 0:38:15 0:38:15 4
K1 4 Ester Petschenková 10:16:30 10:54:49 0:38:19 0:38:19 5
K1 28 Lorenz Tomáš, 10:28:30 11:06:51 0:38:21 0:38:21 6
K1 29 Štambera Jan 10:29:00 11:10:47 0:41:47 0:41:47 7
K1 9 Pelikánová Jana 10:19:00 11:01:55 0:42:55 0:42:55 8
K1 8 Pelikán Antonín 10:18:30 11:01:49 0:43:19 0:43:19 9
K1 39 Vavrda Lukáš 10:34:00 11:22:30 0:48:30 0:48:30 10
K1 č48 Hulva Richard 10:48:00 13:00:00 2:12:00 2:12:00 11
K1 37 Petschenka Aleš 10:33:00 13:00:00 2:27:00 2:27:00 12
K1 36 Pánek 10:32:30 13:00:00 2:27:30 2:27:30 13



Výsledky

Kategorie: C2 M

kategorie číslo jméno start  cíl výsledný čas přepočtený čas pořadí
C2 M 12 Němec Radovan, Petr Krebs 10:20:30 10:56:15 0:35:45 0:35:05 1
C2 M 54 Duba, Dohnal 10:41:30 11:18:11 0:36:41 0:36:00 2
C2 M 10 Blažek, Melchert 10:19:30 10:56:31 0:37:01 0:36:20 3
C2 M 7 Turek Michal, Urban Jakub 10:18:00 10:55:23 0:37:23 0:36:41 4
C2 M 35 Marek, Hamerník 10:32:00 11:09:40 0:37:40 0:36:58 5
C2 M 18 Musil, Musil 10:23:30 11:01:19 0:37:49 0:37:07 6
C2 M 46 Mlsna Michal, Pospíchal Josef 10:37:30 11:15:46 0:38:16 0:37:33 7
C2 M 15 Tapla Radek, Tapla Jiří 10:22:00 11:01:10 0:39:10 0:38:26 8
C2 M 17 Zvěřina, Štancl 10:23:00 11:04:22 0:41:22 0:40:36 9
C2 M 27 Bartůšek David, Smrž Pavel 10:28:00 11:10:17 0:42:17 0:41:30 10
C2 M 11 Blažek, Vácha 10:20:00 11:04:08 0:44:08 0:43:19 11
C2 M 53 Kumštár, Janderka 10:41:00 11:26:42 0:45:42 0:44:51 12
C2 M 49 Linhart Pavel, Linhart Jakub 10:39:00 11:25:20 0:46:20 0:45:28 13
C2 M 45 Vlastník Marek, Baroš Jiří 10:37:00 11:23:50 0:46:50 0:45:58 14
C2 M č37 Bradáč, Vejdělek 10:45:00 11:45:08 1:00:08 0:59:01 15
C2 M 16 Rojek, Macek 10:22:30 11:45:23 1:22:53 1:21:21 16
C2 M č42 Kvaš Ctibor, Kvaš Jan 10:47:00 13:00:00 2:13:00 2:10:32 17
C2 M 56 Žahourek, Žahourek 10:42:30 13:00:00 2:17:30 2:14:57 18
C2 M 52 Vlach Karel, Vlach Petr 10:40:30 13:00:00 2:19:30 2:16:54 19
C2 M 42 Horský, Horský 10:35:30 13:00:00 2:24:30 2:21:49 20



Výsledky

Kategorie: C2 MIX

kategorie číslo jméno start  cíl výsledný čas přepočtený čas pořadí
C2 MIX 60 Bulant, Šviková 10:44:30 11:21:45 0:37:15 0:32:38 1
C2 MIX 21 Panuška, Matějíčková 10:25:00 11:02:25 0:37:25 0:32:46 2
C2 MIX 3 Petschenka, Petschenková 10:16:00 10:54:45 0:38:45 0:33:57 3
C2 MIX 43 Bydžovský 10:36:00 11:15:09 0:39:09 0:34:18 4
C2 MIX 24 Fikera Michal, Fikerová Marie 10:26:30 11:05:55 0:39:25 0:34:32 5
C2 MIX 14 Valenta, Valentová 10:21:30 11:01:05 0:39:35 0:34:40 6
C2 MIX 26 Krejčí Petr, Krejčí Kateřina 10:27:30 11:07:12 0:39:42 0:34:46 7
C2 MIX 58 Žáková, Kupka 10:43:30 11:23:19 0:39:49 0:34:53 8
C2 MIX 31 Zmek, Zmeková 10:30:00 11:10:55 0:40:55 0:35:50 9
C2 MIX 44 Heide Milan, Jarošová Lídie 10:36:30 11:17:45 0:41:15 0:36:08 10
C2 MIX 6 Konečný, Konečná 10:17:30 10:58:59 0:41:29 0:36:20 11
C2 MIX 47 Pokorný Vojtěch, Mlsnová Kateřina 10:38:00 11:19:52 0:41:52 0:36:40 12
C2 MIX 48 Váhová, Váha 10:38:30 11:20:22 0:41:52 0:36:40 13
C2 MIX 57 Pollak, Pollaková 10:43:00 11:25:32 0:42:32 0:37:15 14
C2 MIX 19 Rovnaník, Chromá 10:24:00 11:07:26 0:43:26 0:38:03 15
C2 MIX 51 Štika + Kája 10:40:00 11:23:55 0:43:55 0:38:28 16
C2 MIX 50 Mališ Michal, Bára 10:39:30 11:24:55 0:45:25 0:39:47 17
C2 MIX č38 Křišťálovi 10:45:30 11:32:10 0:46:40 0:40:53 18
C2 MIX č43 Krejčí Jan 10:47:30 11:34:42 0:47:12 0:41:21 19
C2 MIX 20 Pospíchal Matěj, Fisherová Lada 10:24:30 11:11:55 0:47:25 0:41:32 20
C2 MIX 34 Holcomanová, Brestovská 10:31:30 11:18:59 0:47:29 0:41:36 21
C2 MIX 25 Hradil Jan, Vojtková Jana 10:27:00 11:16:15 0:49:15 0:43:08 22
C2 MIX 38 Vavrdová Pavla, Jansta Václav 10:33:30 11:25:50 0:52:20 0:45:50 23
C2 MIX 23 Klusáčková, Sobotka 10:26:00 11:37:23 1:11:23 1:02:32 24
C2 MIX č50 Stojanová, Valena 10:48:30 13:00:00 2:11:30 1:55:11 25
C2 MIX č40 Zahálková Vlasta, Valena Zděnek 10:46:30 13:00:00 2:13:30 1:56:56 26
C2 MIX č39 Šťastníková 10:46:00 13:00:00 2:14:00 1:57:23 27
C2 MIX 59 Maksymczuk Ludvík, Adlerová Taťána 10:44:00 13:00:00 2:16:00 1:59:08 28
C2 MIX 55 Žahárková, Medřický 10:42:00 13:00:00 2:18:00 2:00:53 29
C2 MIX 41 Vyšinka, Smerekovská 10:35:00 13:00:00 2:25:00 2:07:01 30
C2 MIX 40 Horský, Horská 10:34:30 13:00:00 2:25:30 2:07:27 31
C2 MIX 32 Landa, Klusáčková 10:30:30 13:00:00 2:29:30 2:10:57 32
C2 MIX 22 Klusáček, Klusáčková 10:25:30 13:00:00 2:34:30 2:15:20 33
C2 MIX 13 Kvášová Hana, Kratochvíl Radim 10:21:00 13:00:00 2:39:00 2:19:16 34


